倶 議 会 第 ７ ４ 号

令和５年６月１２日

倶知安町議会議員 様

倶知安町議会議長 作 井 繁 樹

令和５年第２回倶知安町議会定例会の日程は下記のとおりで、一般質問の通告締め切り

は、６月１４日（水）正午までです。

記

一般質問は、清流クラブ、創政会、自治研究会、木村聖子議員、藪中議員、木村俊一議員、

坂井議員、小川議員、原田議員の順序です。

月 日 曜日 時 間 議 事 日 程

６．１２ 月 ９：３０ 開 会・行政報告・先議案件

６．１３ 火
休 会

６．１４ 水 １２：００ 一般質問通告締切り

６．１５ 木

６．１６ 金

６．１７ 土

６．１８ 日

６．１９ 月

９：３０ 一 般 質 問６．２０ 火

６．２１ 水

６．２２ 木 ９：３０ 議 案 審 議 ～閉 会～